0
(0]
5
=
1.
[0)
§
g

V- 4
SuperSoft

sakiao Hiline

o0
O
ny
anm
«
o0
Y
14
8
=
r.
D)
(D

CERTIFICATEN BEDRIJF: I1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

FSC* CO16151

‘The mark of
responsible forestry

274990

PRODUCTBESCHRIJVING

Satino HiLine V-vouw handdoekpapier overtuigt door hoge kwaliteit, betrouwbare absorptie en een aangename haptiek. De V-vouw
handdoeken zijn ideaal voor hotellerie, gastronomie en catering, waar een verzorgde sanitaire ruimte en efficient gebruik belangrijk zijn.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Kwaliteit

Lagen

Vouwwijze

Velafmeting

Gramgewicht g/m2/per laag
Kleur

Embossing

Vel / Pakjes

Verpakking / transporteenheid
Blad per transporteenheid
Transporteenheid / pallet
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht transporteenheid (kg)
Netto gewicht per pallet (kg)
EAN doos

EAN pallet

Satino HiLine
PT3

EU Ecolabel, FSC®-Mix, Dermatest Siegel
cellulose

2

V-vouw

24 x23

18

Helder wit
Diamant

200

20

4.000

32

40

24

57,5

207

7,95

254
4000735323722
4000735323739

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser StraRe 26 T +49 (0)2932 307-0 www.satino.com
59757 Arnsberg F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu
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